
ZARZADZENIE NR 41/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 16.05.2017 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miłakowo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia                    

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147) 

 

Zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

Przeznacza się do dzierżawy na okres od dnia 09.06.2017 r. do dnia 08.09.2017 r. teren  

„Dzikiej Plaży” nad jeziorem Mildzie w Miłakowie o powierzchni 80,00 m2, oznaczony 

numerem działki obrębu miasta Miłakowo 358 z przeznaczeniem pod usługi gastronomiczne. 

 

§ 2 

Wykaz o przeznaczeniu do dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1 i stanowi załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

 Mapa poglądowa z terenem przeznaczonym do dzierżawy stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Terenowej 

Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


